南 教 指 第 ９

令和７年８月４日

南城市立久高小中学校

保護者の皆様

                             南城市立久高小中学校

校長  山田 浩也

（公印省略）

学校閉庁日について

時下、日頃より本校教育へのご理解とご協力に感謝いたします。

みだしの件につきまして、教職員の働き方改革の一環として、県内の全公立学校で統一

した取り組みとして学校閉庁日を設定しております。

三日間の学校閉庁日は、原則、教育活動を行わない日であり、職員は出勤いたしません。

そこで、保護者の皆様のお電話やメールでのお問い合わせやご来校に、教職員による対

応ができませんので、ご理解とご協力をお願いいたします。学校閉庁日の緊急の要件は、

南城市教育委員会教育指導課へお願いいたします。

記

１ 学校閉庁日（原則、教育活動を行わない）

  令和７年８月６日（水）～８月８日（金）

  ※期間中、学校は留守番電話となります。

２ 閉庁期間中の問い合わせ先

  南城市教育員会 教育指導課（TEL：９１７－５３６４）

 ※久高幼稚園については、閉庁日はありません。通常通りの登園となります。